ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRUNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /UBND-ĐC
Về việc xác nhận số thế hệ, số
cặp vợ chồng sinh sống trên thửa
đất bị thu hồi để thực hiện dự án
của bà Cao Thị Từ

Trung Sơn, ngày 26 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Phòng TNMT thành phố Sầm Sơn

Thực hiện Công văn số 269/CV-TNMT ngày 17/02/2025 của phòng Tài
nguyên Môi trường về việc xác nhận số thế hệ, số cặp vợ chồng sinh sống trên
thửa đất bị thu hồi để thực hiện dự án. UBND phường Trung Sơn xác nhận xác
nhận số thế hệ, số cặp vợ chồng sinh sống trên thửa đất bị thu hồi của bà Cao Thị
Từ để thực hiện dự án cụ thể như sau:

Ngày 20/02/2025, Công an phường Trung Sơn xác nhận tại thời điểm thu
hồi đất có 03 hộ gia đình với tổng 08 nhân khẩu, 03 thế hệ đang trực tiếp sinh sống
trên thửa đất số 56, tờ bản đồ 01 cụ thể:

Hộ thứ 1: Cao Thị Từ, sinh năm 1958 Chủ hộ
Hộ thứ 2: Cao Sỹ Cường, sinh năm 1987 Chủ hộ

Nguyễn Thị Dung, sinh năm 1991 Vợ
Cao Sỹ Việt, sinh năm 2011 Con đẻ
Cao Sỹ Nhất Đạt, sinh năm 2016 Con đẻ

Hộ thứ 3: Cao Sỹ Thành, sinh năm 1988 Chủ hộ
Trương Thị Ngân, sinh năm 2003 vợ

Tại thời điểm thu hồi đất, ngoài chỗ ở trên các hộ gia đình, cặp gia đình trên
không còn nơi ở nào khác trên địa bàn phường Trung Sơn.

UBND phường Trung Sơn xác nhận số thế hệ, số cặp vợ chồng sinh sống
trên thửa đất bị thu hồi của bà Cao Thị Từ để phòng TNMT thành phố Sầm Sơn
làm cơ sở căn cứ vào các quy định của pháp luật giải quyết theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP Sầm Sơn; (B/c)
- Lưu VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Thăng Giáp

		2025-02-26T15:47:36+0700

		2025-02-27T08:34:08+0700

		2025-02-27T08:36:41+0700